
PROTOKÓŁ NR 8/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY 

POWIATU TARNOGÓRSKIEGO, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 

19 WRZEŚNIA 2022 ROKU Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW 

POROZUMIEWANIA SIĘ NA ODLEGŁOŚĆ 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego 

Eugeniusz Ptak na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził 

prawomocność obrad – obecnych 2 radnych. Po czym przystąpił 

do realizacji następującego porządku obrad: 

1) przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Tarnogórskiego za I półrocze 2022 roku oraz o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym realizacji przedsięwzięć 

wg stanu na dzień 30.06.2022r., 

2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

3) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Mariusz Dzwonkowski Skarbnik Powiatu przedstawił informację 

o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za I półrocze 

2022 roku. Poinformował, że Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Katowicach pozytywnie zaopiniowała ww. informację. 

Połączyli się zdalnie radni Anna Sykosz i Krzysztof Piasecki. 

Przewodniczący Komisji zapytał czy wysokość nadwyżki wykazanej 

w I półroczu, która jest najniższa od 2018 roku, jest powodem 

do niepokoju. 

Skarbnik Powiatu stwierdził, że „jest to pewien powód do niepokoju”. 

W wielu tytułach dochodów wykonanie jest niższe niż zostało 

zaplanowane. Wskazał, że wykonanie w I półroczu 2022 roku jest niższe 
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niż w ubiegłym roku. Po czym dodał, że wydatki dość dramatycznie 

wzrastają, więc przyszły rok dla Powiatu Tarnogórskiego będzie trudny. 

Ad 2) 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 7/21 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego w dniu 

7 grudnia 2021 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, „nie głosowało” – 0. Protokół został przyjęty. 

Ad 3) 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

(-) Eugeniusz Ptak 
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